— 1 —

珠交字〔2022〕448 号

珠海市交通运输局关于印发《珠海市民航企业
纾困资金补贴方案》的通知

珠港机场管理有限公司、珠海航空有限公司：

为深入贯彻落实市委、市政府关于减轻民航企业主体负担的

工作要求，根据《珠海市人民政府办公室关于印发珠海市帮助市

场主体纾困解难促进困难行业恢复发展若干措施的通知》（珠府

办〔2022〕5 号）精神，我局结合实际制定了《珠海市民航企业

纾困资金补贴方案》，并经十届市政府第 10 次常务会议审议通过，

现予以印发，请按要求执行。

珠海市交通运输局

2022 年 7 月 3 日

（联系人：郑继鹏，电话：2608133）

— 2 —

公开方式：主动公开

珠海市交通运输局办公室 2022 年 7月 3 日印发

抄送：市发改局、市工业和信息化局、市财政局。